Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Чечен-Аул»
городского округа город  Аргун.

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат  Аргун-Г1алин
округан «Чечанара № 1 йолу юккъера юкъарадешаран школа

ПРИКАЗ

31  августа     2022  г.                                                                          №  252-п

О  создании методических объединений педагогов    и о  назначении
руководителей  методических   объединений  в 2022/2023 учебном  году

     В    соответствии    с    уставом   МБОУ «СОШ № 1 с. Чечен-Аул» и
положением   о школьном   методическом   объединении, с целью организации
методической  работы   в  школе, п р и к а з ы в а ю:

1. В 2022/23  учебном году организовать работу пяти школьных методических
объединений (МО):
-МО учителей начальных классов;
-МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, чеченский язык,
чеченская литература, иностранный язык, история, обществознание, право,
экономика);
-МО учителей математического и естественнонаучного цикла (математика,
информатика, география, биология, химия, физика);
-МО классных руководителей  1-11 классов.
2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических
работников:
Туруеву Э.З.–МО учителей  начальных  классов;
Амерханову Л.С. – МО  учителей   русского языка и литературы;
Зубхаджиеву Х.С. -  МО учителей чеченского языка и  литературы;
Эмзиеву Л.В. –МО учителей  математического   и   естественно-научного  цикла;
Апкарову М.С. –МО классных руководителей  1-11 классов.
3. Руководителям   МО  представить  планы  работы  методических  объединений
на 2022/2023 учебный   год   в   срок   до 06.09.2022 г.
4. Бухгалтерии  установить с 01.09.2022 г.  компенсационную выплату за
руководство методическим объединением в размере 15%   от базовой ставки.
5. Контроль исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя
директора    по   УВР  Солтамурадову К.Д.

                 Директор                                                       И.Б. Зубхаджиева

С приказом  ознакомлена:                                            К.Д. Солтамурадова

		2022-12-27T13:20:05+0300
	Зубхаджиева Имани Балавдиновна